
Sundowner powered by Marcolini Praxis
Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. - 27.05.2024
Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Nein
Vorläufiger HCPI

Alle | Stableford - Brutto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1
(GBE) Ges. NEU

1 1 Tietz, Daniel Dresden Ullersdorf, GC 21,7 12 12 10 (45) 10

2 --- Schley, Finn Armin Dresden Ullersdorf, GC 20,4 11 11 9 (47) 9

3 --- Hering, Pepe Dresden Ullersdorf, GC 14,6 8 8 9 (45) 9

4 --- Jahner, Marius-F. Elbflorenz Possendorf, GP 17,8 10 10 9 (45) 9

5 --- Wetzig, Andrej Dresden Ullersdorf, GC 12,4 6 6 7 (47) 7

6 --- Deutsch, Christoph Dresden Ullersdorf, GC 25,3 14 14 6 (48) 6

7 --- Scheuring, Hiltrud Dresden Ullersdorf, GC 18,3 10 10 6 (48) 6

8 --- Grayer, Christian Dresden Ullersdorf, GC 29,6 16 16 6 (51) 6

9 --- Dittrich, Dr. Gunnar Dresden Ullersdorf, GC 33,6 19 19 4 (52) 4

10 --- Herrmann, Klaus Dresden Ullersdorf, GC 25,1 14 14 4 (54) 4

11 --- Vester, Burkhard Dresden Ullersdorf, GC 19,3 10 10 4 (50) 4

12 --- Elsel, Winfried Dresden Ullersdorf, GC 22,0 12 12 4 (50) 4

13 --- Listemann, Peter Dresden Ullersdorf, GC 26,5 15 15 3 (54) 3

14 --- Bartlewski, André Dresden Ullersdorf, GC 21,8 12 12 3 (55) 3

15 --- Gierer, Petra Teschow, GC Schloss 34,5 19 19 3 (55) 3

16 --- Fabian, Reinhart Dresden Ullersdorf, GC 31,0 17 17 3 (59) 3

17 --- Fichte, Jan Alexander Ullersdorf, GA 35,7 20 20 2 (58) 2

18 --- Heydenreich, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 28,4 16 16 2 (54) 2

19 --- Backs, Volker Herzogswalde, GC 45,0 25 25 2 (65) 2

20 --- Ballhaus, Raymund Dresden Ullersdorf, GC 54,0 30 30 2 (65) 2

21 --- Bunjes, Kay Dresden Elbflorenz, GC 48,7 27 27 2 (66) 2

22 --- Braun-Deichen, Silke Dresden Ullersdorf, GC 30,1 17 17 1 (58) 1

23 --- Lindner, Thomas Erzgebirge, GC 37,0 21 21 1 (60) 1

24 --- Fabian, Astrid Dresden Ullersdorf, GC 41,4 23 23 0 (67) 0

25 --- Venus, Ulrich Dresden Ullersdorf, GC 50,5 28 28 0 (58) 0

26 --- Tietje, Dr. Saskia Dresden Ullersdorf, GC 44,0 25 25 0 (73) 0
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Alle | Stableford - Netto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1
(GBE) Ges. NEU

1 1 Venus, Ulrich Dresden Ullersdorf, GC 50,5 28 28 24 (58) 24

2 --- Dittrich, Dr. Gunnar Dresden Ullersdorf, GC 33,6 19 19 21 (52) 21

3 --- Tietz, Daniel Dresden Ullersdorf, GC 21,7 12 12 21 (45) 21

4 --- Deutsch, Christoph Dresden Ullersdorf, GC 25,3 14 14 20 (48) 20

5 --- Grayer, Christian Dresden Ullersdorf, GC 29,6 16 16 19 (51) 19

6 --- Jahner, Marius-F. Elbflorenz Possendorf, GP 17,8 10 10 19 (45) 19

7 --- Ballhaus, Raymund Dresden Ullersdorf, GC 54,0 30 30 19 (65) 19

8 --- Schley, Finn Armin Dresden Ullersdorf, GC 20,4 11 11 18 (47) 18

9 --- Gierer, Petra Teschow, GC Schloss 34,5 19 19 18 (55) 18

10 --- Hering, Pepe Dresden Ullersdorf, GC 14,6 8 8 17 (45) 17

11 --- Fichte, Jan Alexander Ullersdorf, GA 35,7 20 20 16 (58) 16

12 --- Scheuring, Hiltrud Dresden Ullersdorf, GC 18,3 10 10 16 (48) 16

13 --- Elsel, Winfried Dresden Ullersdorf, GC 22,0 12 12 16 (50) 16

14 --- Heydenreich, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 28,4 16 16 16 (54) 16

15 --- Listemann, Peter Dresden Ullersdorf, GC 26,5 15 15 15 (54) 15

16 --- Lindner, Thomas Erzgebirge, GC 37,0 21 21 15 (60) 15

17 --- Bunjes, Kay Dresden Elbflorenz, GC 48,7 27 27 15 (66) 15

18 --- Herrmann, Klaus Dresden Ullersdorf, GC 25,1 14 14 14 (54) 14

19 --- Vester, Burkhard Dresden Ullersdorf, GC 19,3 10 10 14 (50) 14

20 --- Backs, Volker Herzogswalde, GC 45,0 25 25 14 (65) 14

21 --- Wetzig, Andrej Dresden Ullersdorf, GC 12,4 6 6 13 (47) 13

22 --- Braun-Deichen, Silke Dresden Ullersdorf, GC 30,1 17 17 13 (58) 13

23 --- Fabian, Reinhart Dresden Ullersdorf, GC 31,0 17 17 12 (59) 12

24 --- Bartlewski, André Dresden Ullersdorf, GC 21,8 12 12 11 (55) 11

25 --- Fabian, Astrid Dresden Ullersdorf, GC 41,4 23 23 10 (67) 10

26 --- Tietje, Dr. Saskia Dresden Ullersdorf, GC 44,0 25 25 6 (73) 6
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Sonderpreise

Beschreibung Geschlecht Text Kommentar Gewinner

Nearest t t pin Männlich Damen

Nearest t t pin Weiblich Herren
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